
第２７回　三菱養和スプリント水泳競技大会

競技No. : 49 女子 4x100m フリーリレー タイム決勝
13歳以上

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 1/6 東  京 三菱養和ＳＳD ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 56.98  4:08.01
1 船越　彩椰 ﾌﾅｺｼ ｻﾔ 大2 27.33 56.98 56.98
2 斉藤　美月 ｻｲﾄｳ ﾐﾂﾞｷ 中3 29.45 1:02.17 1:59.15
3 木崎　涼子 ｷｻﾞｷ ﾘｮｳｺ 高2 30.61 1:04.63 3:03.78
4 荻野　迪瑠 ｵｷﾞﾉ ﾐﾁﾙ 中3 30.23 1:04.23 4:08.01

2 1/5 東  京 三菱養和ＳＳB ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:00.02  4:11.70
1 菅野　凜香 ｶﾝﾉ ﾘﾝｶ 中3 29.71 1:00.02 1:00.02
2 李　　慧京 ﾘ ﾍｷﾞｮﾝ 大1 30.45 1:05.02 2:05.04
3 千葉まひる ﾁﾊﾞ ﾏﾋﾙ 中3 31.83 1:05.97 3:11.01
4 岡沢優里奈 ｵｶｻﾞﾜ ﾕﾘﾅ 高1 28.99 1:00.69 4:11.70

3 1/4 東  京 三菱養和ＳＳA ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:01.69  4:12.81
1 佐藤　　渚 ｻﾄｳ ﾅｷﾞｻ 中2 29.44 1:01.69 1:01.69
2 黒須あやめ ｸﾛｽ ｱﾔﾒ 中2 29.31 1:02.46 2:04.15
3 成海　幸波 ﾅﾙﾐ ｻﾅ 中3 33.79 1:06.73 3:10.88
4 木崎　京香 ｷｻﾞｷ ｷｮｳｶ 大2 29.39 1:01.93 4:12.81

4 1/3 東  京 三菱養和ＳＳC ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 1:05.37  4:25.81
1 長田　美羽 ｵｻﾀﾞ ﾐｳ 中2 31.57 1:05.37 1:05.37
2 清水こころ ｼﾐｽﾞ ｺｺﾛ 中2 31.45 1:06.77 2:12.14
3 浅井　美咲 ｱｻｲ ﾐｻｷ 高1 31.67 1:08.01 3:20.15
4 増子　　楽 ﾏｽｺ ｻｻ 中3 32.62 1:05.66 4:25.81

5 1/7 東  京 BleikurST BLEIKUR 中学 1:04.66  4:35.96
1 峯坂　碧唯 ﾐﾈｻｶ ｱｵｲ 中2 30.76 1:04.66 1:04.66
2 一関ひなた ｲﾁﾉｾｷ ﾋﾅﾀ 中2 36.12 1:17.67 2:22.33
3 瀧口　桃子 ﾀｷｸﾞﾁ ﾓﾓｺ 中2 31.91 1:06.44 3:28.77
4 水上　麻帆 ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾎ 中3 32.01 1:07.19 4:35.96

6 1/2 東  京 三菱養和ＳＳE ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 中学 1:05.61  4:39.48
1 篠部　咲理 ｼﾉﾍﾞ ｻﾘ 中2 32.03 1:05.61 1:05.61
2 船水　菜央 ﾌﾅﾐｽﾞ ﾅｵ 中1 34.28 1:15.02 2:20.63
3 大﨑真里亜 ｵｵｻｷ ﾏﾘｱ 中1 32.80 1:09.72 3:30.35
4 谷口　咲英 ﾀﾆｸﾞﾁ ｻｴ 中2 33.12 1:09.13 4:39.48
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